[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН

ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
03.06.2019                                      с.Лебяжье                                   №- 54-173- р

О внесение изменений и дополнений в решение

Лебяженского сельского Совета депутатов
«Об утверждении положения
о бюджетном процессе в

Муниципальном образовании

Лебяженский сельсовет»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 14.11.2017 № 315-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей исполнения федерального бюджета в 2018 году» в ч. 5 ст. 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, руководствуясь  ст. 25 Устава муниципального образования Лебяженский сельсовет, сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1.  Внести изменения в ч.1 ст.31 Положения о бюджетном процессе  в муниципальном образовании Лебяженский сельсовет заменить словами следующего содержания:
«Порядок о возврате в  доход бюджета не использованных по состоянию на 1 января текущего финансового года межбюджетных трансфертов, полученные в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, не распространяются на межбюджетные трансферты, источником финансового обеспечения которых являются бюджетные  ассигнования резервного фонда Президента Российской Федерации.»».
2.  Контроль за исполнением решения возложить на главу сельсовета муниципального образования Лебяженский сельсовет.
3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его   официального опубликования на сайте администрации Лебяженского сельсовета (lebyazhe-adm.gbu.su).

	Председатель сельского

 Совета депутатов

	И.А.Никитина

	Глава

Лебяженского сельсовета

	М.А.Назирова